

Årsredovisning

för

Akudent AB

559219-9268

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Nord, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Akudent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hälsovård, tandvård, hår- och skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och kontrollbalansräkning har upprättas per 2023-12-31.

Bolaget har bytt ägare under räkenskapsåret. Företaget är helägt dotterföretag till Nordic deltal services Holding AB, org nr 559439-7894 med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2019/20 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|---------------------|
| Nettoomsättning | 2 361 | 4 004 | 2 580 | 168 |
| Resultat efter finansiella poster | -488 | -212 | 72 | -209 |
| Soliditet (%) | -3,0 | 14,0 | 9,0 | 17,0 |

Omsättningen har minskat pga mindre efterfrågan för bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -333 661 | -192 126 | -475 787 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 192 126 | -192 126 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | -274 000 | | -274 000 |
| Årets resultat | | | -546 298 | -546 298 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -415 535 | -930 550 | -1 296 085 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 549 000 kr (275 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|-----------------|
| balanserad vinst | 415 535 |
| årets förlust | -546 298 |
| | -130 763 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -130 763 |
| | -130 763 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 361 297 | 4 004 207 |
| Övriga rörelseintäkter | | 74 693 | 90 732 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 435 990 | 4 094 939 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -119 195 | -456 825 |
| Övriga externa kostnader | | -1 540 632 | -1 676 002 |
| Personalkostnader | 2 | -1 107 807 | -1 981 874 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -190 573 | -173 623 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -419 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 958 208 | -4 288 744 |
| Rörelseresultat | | -522 219 | -193 804 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 80 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -24 160 | -18 321 |
| Summa finansiella poster | | -24 080 | -18 321 |
| Resultat efter finansiella poster | | -546 298 | -212 126 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 20 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 20 000 |
| Resultat före skatt | | -546 298 | -192 126 |
| Årets resultat | | -546 298 | -192 126 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 25 650 | 279 284 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 167 679 | 251 519 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 193 329 | 530 803 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 40 000 | 40 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 40 000 | 40 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 233 329 | 570 803 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 130 423 | 206 969 |
| Övriga fordringar | | 12 474 | 4 432 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 206 658 | 243 078 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 349 555 | 454 480 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 148 524 | 301 919 |
| Summa kassa och bank | | 148 524 | 301 919 |
| Summa omsättningstillgångar | | 498 079 | 756 399 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 731 408 | 1 327 201 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 415 535 | 333 661 |
| Årets resultat | | -546 298 | -192 126 |
| Summa fritt eget kapital | | -130 763 | 141 535 |
| Summa eget kapital | | -80 763 | 191 535 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 228 356 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 228 356 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 28 341 | 58 559 |
| Förskott från kunder | | 0 | 1 000 |
| Leverantörsskulder | | 86 822 | 61 939 |
| Skulder till koncernföretag | | 230 000 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | 7 281 |
| Övriga skulder | | 467 009 | 662 160 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 116 371 |
| Summa kortfristiga skulder | | 812 171 | 907 310 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 731 408 | 1 327 201 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 448 900 | 448 900 |
| Försäljningar/utrangeringar | -339 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 109 900 | 448 900 |
| Ingående avskrivningar | -169 616 | -79 832 |
| Försäljningar/utrangeringar | 107 350 | |
| Årets avskrivningar | -21 984 | -89 784 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -84 250 | -169 616 |
| Utgående redovisat värde | 25 650 | 279 284 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 419 197 | 419 197 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 419 197 | 419 197 |
| Ingående avskrivningar | -167 678 | -83 839 |
| Årets avskrivningar | -83 839 | -83 839 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -251 517 | -167 678 |
| Utgående redovisat värde | 167 680 | 251 519 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 000 | 40 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 40 000 | 40 000 |
| Utgående redovisat värde | 40 000 | 40 000 |

Stockholm 2024-04-18

Julia Nord
Julia Nord